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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 606 00 Colegio de Estudios Científicos y Tecnol del Edo. de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00F Educación 0.00

0.00

F Bachillerato técnico

0.00

0.00

A Educación

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

E03 Educación media superior de calidad

0.00

0.00

A001 Impartir e impulsar estudios 

científicos y tecnológicos en el 

Estado.                                                                                                                                                                                     

Programa de cobertura educativa, 
implementado

Programa 1.00 1.00 0.00 0.00 0.002.00 1.00 0.00 1.00 0.00

Formación y capacitación del 
personal

Capacitación 11.00 8.00 3.00 0.00 0.0020.00 8.00 2.00 6.00 4.00

Reuniones de academias y grupos 
técnicos

Reunión 9.00 6.00 3.00 0.00 0.0022.00 6.00 5.00 6.00 5.00

Seguimiento de egresados Seguimiento 2.00 1.00 1.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Concurso académicos, culturales, 
deportivos y cívicos

Concurso 3.00 0.00 3.00 0.00 0.009.00 0.00 3.00 3.00 3.00

Programa de actividades 
semestrales de orientación educativa

Programa 1.00 1.00 0.00 0.00 0.002.00 1.00 0.00 1.00 0.00

0.00
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